
Id: 843415C4-4F4A-45FF-8542-87EAC6A28C57. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/125/2019 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie pozostawienia petycji mieszkańców Śmigla bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 

2018 poz. 870) Rada Miejska Śmigla, uchwala co następuje: 

§ 1.  

 Pozostawia się petycję o tytule „Petycja – List protestacyjny w sprawie usunięcia wadliwego zaopatrzenia 

w wodę objawiającym się zbyt niskim ciśnieniem w sieci wodociągowej, uniemożliwiającego godne 

funkcjonowanie mieszkańców Śmigla” z dnia 10 czerwca 2019 r. bez rozpatrzenia. 

§ 2.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  

     Rady Miejskiej Śmigla 

     /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 843415C4-4F4A-45FF-8542-87EAC6A28C57. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XI/125/2019 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z „Petycją – Listem protestacyjnym w sprawie 

usunięcia wadliwego zaopatrzenia w wodę objawiającym się zbyt niskim ciśnieniem w sieci wodociągowej, 

uniemożliwiającego godne funkcjonowanie mieszkańców Śmigla” i szczegółową analizą złożonego pisma 

stwierdziła braki formalne w postaci braku wskazania osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję oraz 

braku adresu zwrotnego a tym samym braku możliwości wystąpienia o uzupełnienie. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi aby pozostawić petycję bez 

rozpatrzenia. 


